Собрание депутатов Пинежского муниципального округа

Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 февраля 2024 года № 9
с. Карпогоры

О создании рабочей группы
В соответствии с пунктом 4 и 5 решения Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области от 16.02.2024г. № 82 «О деятельности организаций и учреждений по патриотическому воспитанию на территории Пинежского муниципального округа Архангельской области, итоги за 2023 год и перспективный план на 2024 год» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу с целью предложения вынесения законодательной инициативы Губернатору Архангельской области и Архангельскому областному Собранию депутатов о внесении дополнений в статью 11 закона Архангельской области от 23.09.2008 № 567-29-ОЗ «О наградах в Архангельской области» (с изменениями и дополнениями) в части учреждения медали «За содействие специальной военной операции» волонтерам и тем, кто помогает бойцам и жителям Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской и Запорожской областей и по разработке Положения о порядке установки памятников, памятных (мемориальных) досок и других памятных знаков на территории Пинежского муниципального округа Архангельской области в следующем составе:

	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Хайдукова Елена Михайловна
	Председатель Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва

	2
	Колик Людмила Алексеевна
	Глава администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области (по согласованию)

	3
	Смелов Владислав Сергеевич
	Депутат Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва

	4
	Зубова Наталья Викторовна
	Начальник юридического отдела администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области (по согласованию)

	5
	Кривополенов Виктор Афанасьевич
	Заместитель председателя КУМИ и ЖКХ, начальник отдела по муниципальному имуществу и земельным отношениям КУМИ и ЖКХ администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области  (по согласованию)

	6
	Азадов Мирраб Фетиханович
	Руководитель зонального центра «Патриот» поискового отряда «Факел» (по согласованию)

	7
	Исаков Петр Иванович
	Председатель местного отделения Российского военно-исторического общества (по согласованию)

	8
	Гусева Галина Степановна
	Председатель Пинежской окружной ветеранской организации (по согласованию)

Председатель Собрания депутатов                                                   Е.М. Хайдукова